
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение города Ульяновска 

«Средняя школа № 53 имени заслуженного учителя Российской Федерации И.В. Исакова»  

 

 

      ПРИКАЗ  

 

11.07.2023     г.Ульяновск    № 56 

 

О создании отряда юных инспекторов движения 

 

В целях предупреждения детского дорожно- транспортного травматизма, формирования у 

обучающихся сознательного отношения к основам безопасности жизнедеятельности и 

пропаганды безопасности дорожного движения 

 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Организовать в 2023-2024 учебном году отряд юных инспекторов движения (ЮИД)  

2. Руководителем отряда ЮИД назначить Спирину Н.А. 

3. Спириной Н.А.  разработать план работы отряда (программу на 2023-2024 учебный 

год).  

4. Занятия с отрядом проводить во внеурочное время, вести работу по пропаганде правил 

дорожного движения среди учащихся школы,  принимать активное участие в 

общешкольных, районных, городских, областных акциях и мероприятиях по пропаганде 

правил дорожного движения. 

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на ответственную за работу по 

профилактике ДДТТ Минину Ю.В.  

 

 

 

Директор                                                                         С.В.Тимоненкова 

 

 

С приказом ознакомлены:      Ю.В.Минина 

 

                                                                                              Н.А.Спирина. 

 
 

 


		2023-07-13T13:09:51+0400
	Тимоненкова Светлана Владимировна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




